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CITTA' DI STRESA

Provincia del Verbano Cusio Ossola

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA Al

SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA SERVIZIO GESTIONE RISORSE PATRIMONIALI

OGGETTO: DETERMINA DI AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DELLE

SEDI COMUNALL.

Dato atto che & stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi dell’articolo
147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell’art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata con il presente

provvedimento.

N. 41 DEL 29/03/2024
N. 308 DEL 29/03/2024 REG. GENERALE

Imp/Sub |[C/R

Anno

Voce

Cap.

Art.

Importo € | CIG

456 C

2024

140

45

4.941,00 B10D1EF011

Stresa, li 05/04/2024

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Stresa. La presente copia € destinata unicamente alla pubblicazione

sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente
GIOVANNI BOGGI




